



Verksamhetsberättelse år 2025 RKUF Stockholm

Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm (org.nr. 802441-1814)

Sammanfattning

År 2025 har varit ett utmanande men utvecklande år för Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm. Verksamheten har präglats av flera förändringar i styrelsen, inklusive avhopp, entlediganden och den valda valberedningen avgick under året. Detta ledde till ett stort fokus på att strukturera om styrelsearbetet och genomföra rekrytering till nya förtroendeposter.

Trots turbulensen har styrelsen bedrivit ett aktivt arbete för att stärka organisationen, rekrytera volontärer och verksamhetsledare samt öka synligheten genom medlemsaktiviteter, skolbesök och kommunikationsinsatser i sociala medier. Under året genomfördes flera uppskattade aktiviteter och event för medlemmar och volontärer.

Föreningen ansvarade för sju verksamheter, varav vissa befann sig i uppstart eller utvecklingsfas. Dessa verksamheter är Jourhavande Kompis, Workshop På Flykt, Tjejgruppen Stockholm, Folkrättsinformatörer, Kompisgruppen för Ukrainska Ungdomar och Studiecoachen Täby, som alla nådde många deltagare och visade positiva resultat. Samtidigt pausades WeMind Gålö på grund av svårigheter att rekrytera volontärer.

Medlemmar

Totalt: 1675 medlemmar. Direktmedlemmar: 355. Rörelsemedlemmar: 1320.

Styrelsen

Under år 2025 har styrelsen bestått av:

Ordförande Carl Ronge

Vice ordförande Mattias Käärik Dubois

Kassör Sofia Hejel

Ledamot Lovisa Thorin

Ledamot Vera Lutekort

Ledamot Maryam Alsaqa

Ledamot Nike Edfast

Ledamot Erika Berger

Ledamot Clara Wallenberg

Ledamot Estelle Nyström

Ledamot Aleksa Agrina

Ledamot Linda Xing Luo

Följande ledamöter har entledigas under året:

Ledamot: Aleksa Agrina

Ledamot: Linda Xing Luo

Mattias Käärik Dubois hade rollen som vice ordförande mellan januari och juni 2025.

Styrelsens arbete under året

Styrelseåret 2025 har varit en aning turbulent och präglats av ett flertal förändringar som påverkat verksamhetens arbete. Delar av styrelsen har även avgått under året. Ordförande Carl Ronge meddelande under hösten att han inte tänkte fortsätta i rollen som ordförande samt behövde minska sitt engagemang i föreningen fram tills dess. Även Aleksa Agrina valde under året att avgå från sin post och Linda Xing Luo har entledigats från sitt uppdrag på grund av ett nytt uppdrag i förbundsstyrelsen.

Även vice ordförande Mattias Käärik Dubois avgick från föreningen.

Under styrelseåret 2025 avgick även valberedningen.

På grund av dessa omständigheter har vi i styrelsen lagt ner en betydande del av tiden på att strukturera upp styrelsearbetet samt föra en dialog både internt inom styrelsen men även med personal på kansliet om hur det fortsatta arbetet ska organiseras. Vi ser situationen som en lärandeprocess och arbetar med att utveckla våra egna arbetssätt och fördela ansvaret på ett tydligt sätt.

Under året har styrelsen bedrivit ett strategiskt och engagerat arbete för att stärka och vidareutveckla organisationen samt öka både medlemsantalet och de frivilliga insatserna. En viktig del av detta arbete har varit rekrytering av nya verksamhetsledare och volontärer till våra olika verksamheter, i syfte att säkerställa en stabil och långsiktig verksamhet.

Vi har genomfört olika aktiviteter för att sprida information om Röda Korsets arbete och om hur unga kan engagera sig och vara med och påverka. Styrelsen deltog under året i PEP-dagen i Hagaparken, där information om verksamheten spreds i samverkan med Röda Korsets Solna-krets. Under året arrangerades även ett medlemsevent i Rålambshovsparken med aktiviteter för både medlemmar och volontärer, vilket bidrog till gemenskap, engagemang och ökad samhörighet inom organisationen. Dessutom har vi jobbat för att stärka vår närvaro på sociala medier.

Under december arrangerade styrelsen en middag och bjöd in verksamhetsledare och medlemmar ur förbundsstyrelsen som ett sätt att summera året, visa uppskattning och skapa ett tillfälle för att umgås.

Rekrytering till Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm

Till följd av valberedningens avgång under 2025 har styrelsens ledamöter varit engagerade i rekryteringen av nya poster till styrelsen. Styrelsen har publicerat annonser i ReechMee om posterna: ordförande, vice ordförande, revisor, ledamot och valberedning. Intresset för dessa poster bedöms som stort och vi fick in många kvalificerade ansökningar, och hoppas på en stärkt styrelse och bättre funktionärsdeltagande för 2026.

Kommunikation

Under 2025 har RKUF Stockholm varit verksamma på Facebook, Instagram och TikTok. Tanken är att utveckla TikTok framåt och öka synligheten på plattformen eftersom en stor del av vår målgrupp finns där.

Under sommaren var det problem med åtkomst till Instagram vilket nu är återställt och ett mobilnummer och en RKUF-mejl har nu blivit tillagda som back-up för att förhindra liknande problem.

Strax efter sommaren togs prenumerationen på Canva bort vilket gjort att utbudet nu är mer begränsat för att skapa affischer och instagraminlägg. Målsättningen är att budgetera för en ny Canva-prenumeration 2026.

Under hösten har det varit något färre inlägg än planerat på grund av att tiden inte har räckt till och vi har behövt prioritera annat. Dock har det funnits en vision att trots det ha kontinuerlig kontakt med målgruppen genom stories.

Medlemsvärvning

Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen haft som målbild att öka engagemang och vår synlighet i Stockholm.

Under vårterminen utfördes en medlemsvärvarkampanj i vilket styrelseledamöter och dåvarande vice ordförande kontaktade och utförde besök på skolor och gymnasier. Under besöken informerade vi om RKUF i stort, våra aktiva verksamheter i Stockholm, och hur man kan engagera sig som ung person i samhället.

Under höstterminen gjordes ett försök till att bjuda in till en medlemsträff för att få träffa oss i styrelsen och för att engagera våra medlemmar mer. Då vi verkar ha svårt att nå ut till våra mer icke-aktiva medlemmar, var eventet aktivitetsbaserat och utformat som ett mingel. För att fler medlemmar ska bli mer intresserade av att delta i dessa aktiviteter kommer vi att se över hur vi når ut till våra medlemmar på bästa sätt.

2025 har framförallt präglats av dessa lärdomar och vi hoppas kunna ta med dessa in i planeringen och utformandet av 2026.

Verksamheter

Styrelsen ansvarar för sju olika verksamheter som genomförs tillsammans med volontärer och verksamhetsledare. Dessa är:

- Folkrättsinformatörer
- Kompisgrupp för Ukrainska Ungdomar
- Kompisgruppen Gålö Wemind
- Tjejgruppen Stockholm
- Workshop På Flykt
- Jourhavande Kompis

- Studiecoachen Täby

Folkrättsinformatörer

Under våren 2025 påbörjades arbetet med en ny verksamhet för RKUF Stockholm, Folkrättsinformatörer. Dåvarande vice ordförande Mattias Käärik Dubois ansvarade för kontakt samt uppstart tillsammans med kontakter inom Sveriges Röda Korset. Efter sommaren upptog Nike Edfast ansvar för verksamheten.

Syftet med verksamheten är att synliggöra och skapa bättre förståelse för folkrätten bland unga. Verksamheten är väletablerad inom SRK och RKUF Uppsala har till exempel föreläst om ämnet i skolor, på bibliotek och andra platser under en längre tid. Styrelsens mål är att etablera en volontärverksamhet i Stockholms lokalförening för att öka just ungas förståelse för ämnet. Dessutom hoppas vi att en Stockholmsbaserad Folkrättsinformatörsverksamhet kan nå ut till fler.

Under sommaren och hösten 2025 har såväl volontärer och verksamhetsledare rekryterats och utbildats. Då verksamheten är i uppstartsskede har vi fått hjälp av kontakter på SRK för att utforma och bygga upp verksamheten. Ett arbete pågår för att anpassa föreläsningmaterialet för att vara mer aktuellt och engagerande för unga. Under hösten har skolor, gymnasier, bibliotek och andra platser där unga möts kontaktats och vi hoppas att under våren 2026 kunna sätta igång med föreläsningar. Verksamheten är som sagt i sin uppstart men engagemanget från volontärer och verksamhetsledare ser lovande ut.

Nike Edfast, Kontaktperson RKUF Stockholm

Kompisgruppen för Ukrainska Ungdomar

Linda Xing Luo var styrelseledamot och ansvarig för Kompisgruppen Ukrainska Ungdomar under våren 2025, men fick sedan nytt uppdrag som förbundsstyrelseledamot. Entledigandet från RKUF skedde 20/8. Därefter tillträdde Estelle Nyström.

Kompisgruppen Ukrainska Ungdomar visar likt föregående år stor förmåga på såväl självstyre som organisering. Aktiviteter om 1-2 gånger i veckan sker på Röda Korsets huvudkontor. Deltagarna i gruppen visar på stort självinitiativ, och agerar själva ledare för gruppens klubbar (filosofi, debatt, brädspel och filmkvällar). För att gruppens deltagare ska få möjlighet att utveckla sina ledarskaps- och organisationsförmågor har de fått möjligheten att själva leda aktiviteter.

För att möjliggöra Kompisgruppens aktiviteter ansökte Carl Rogne, före detta ordförande för RKUF Stockholm, ekonomiskt stöd hos Kungliga Sällskapet Pro Patria. Den 3:e november beviljades en budget om 26 000 kr att brukas under perioden september till december 2025. Denna budget har möjliggjort att regelbundna aktiviteter kunnat genomföras på kontoret, och

inte minst att gruppen kunnat arrangera en större avslutande aktivitet om att besöka äventyrsbadet *Lost City- Gustavsvik* i Örebro.

Estelle Nyström, Kontaktperson RKUF Stockholm

WeMind Gålö

Under 2024 påbörjade Stockholms lokalförening ett samarbete med HBV-hemmet WeMind. Samarbetet var en del av en ambition att skapa en trygg, stöttande och meningsfull miljö för unga som befinner sig på hemmet. Tyvärr har denna verksamhet pausats under 2025 då det varit svårt att rekrytera volontärer till verksamheten. Ansvariga för verksamheten har intervjuat eventuella verksamhetsledare men dessa har slutligen valt att inte engagera sig på grund av avståndet och svårigheten att ta sig till HVB-hemmet. WeMind ligger en bit utanför Stockholm och volontärer har därför upplevt att avståndet varit för långt. WeMind har även erbjudit en transportlösning från den närliggande pendeltågsstationen för att underlätta möjligheterna att ta sig ut. För närvarande är verksamheten på WeMind Gålö fortfarande i en utvecklingsfas och styrelsen bör ha en fortsatt dialog med WeMind om framtida samarbeten.

Linda Xing Luo, tidigare kontaktperson, nu entledigad styrelseledamot i RKUF Stockholm

Tjejgruppen Stockholm

Tjejgruppen är en mentorsverksamhet för tjejer mellan 17 och 25 år som studerar på Röda Korsets Folkhögskola i Skärholmen. Syftet med verksamheten är att stärka gemenskapen mellan unga. Verksamheten har upplevt en del avhopp av volontärer och har därför under året rekryterat två verksamhetsledare och volontärer. Rekryteringsarbetet av volontärer fortsätter även under 2026.

Verksamheten är fortfarande i en utvecklingsfas och engagerade arbetar med att hitta nya arbetssätt, utvecklas och samtidigt nå ut till fler deltagare. Verksamheten hade årets sista träff den 11 december 2025, och kommer att rivstarta igen den 15 januari 2026.

Maryam Al-saqa, Kontaktperson RKUF Stockholm

Workshop På Flykt

Workshopen På Flykt är en interaktiv och engagerande workshop som syftar till att öka förståelsen för asyl och migration i världen. Genom att belysa de mänskliga aspekterna av att vara på flykt strävar workshopen efter att skapa en djupare empati och medvetenhet bland deltagarna. Istället för att fokusera på statistik och siffror lyfts verkliga historier fram, vilket gör det lättare att relatera till och förstå de känslomässiga och praktiska utmaningar som människor på flykt står inför. Dessa berättelser ger en mänsklig dimension åt en global fråga och hjälper deltagarna att sätta sig in i situationer som annars kan kännas avlägsna. På Flykt hålls både runt om i skolor, på universitet och andra platser där ungdomar vistas men även på arbetsplatser, myndigheter och organisationer för att helt enkelt öka förståelsen för vad det innebär att vara på flykt och sprida kunskap om de utmanande situationer som många människor runt om i världen står inför.

Under 2025 har verksamheten fortsatt. Röda korsets lokalförening i Stockholm har genomfört 6 workshops under året och har, genom dessa, nått ut till ungefär 240 ungdomar. Workshopen genomfördes på gymnasiet och FN-förbundet i Stockholm. Vi har genomfört dessa tillsammans med ledare från olika lokalföreningar vilket bidragit till att stärka relationer och främja samarbete mellan lokalföreningar. Under året har verksamheten även inkluderat mer information om psykisk hälsa och psykosocialt stöd i aktiviteterna.

Under vårterminen fick workshopen ytterligare stöd från en praktikant från brittiska Röda Korset, som rekryterades och genomförde workshop tillsammans med workshopledare från lokalföreningar här i Sverige.

Vera Luterkort, Kontaktperson RKUF Stockholm

Jourhavande kompis

Jourhavande Kompis Stockholm är en del av verksamheten Jourhavande Kompis som finns på nationell nivå. Jourhavande kompis finns hos följande lokalföreningar: Göteborg, Lund, Örebro, Uppsala och Stockholm, samt den nationella gruppen.

Jourhavande Kompis är en stödjande chatt som vänder sig till barn och unga upp till 25 år som behöver någon att prata med. I chatten får stödsökande möjlighet att prata med en frivillig jourhavande kompis om alla ämnen i ett anonymt och säkert chattforum. Syftet med Jourhavande Kompis är att hjälpa barn och ungdomar till självhjälp och att minska psykisk ohälsa. De frivilliga som sitter i chatten är inte experter utan ställer upp som stöttande medmänniskor.

Tillsammans skapar detta en plattform där barn och unga kan prata förutsättningslöst med någon som lyssnar aktivt, vilket bidrar till ett gott välmående och minskade känslor av ensamhet och utanförskap. Verksamheten bemannas på distans via en digital plattform. Under 2025 har Jourhavande Kompis tagit emot över 3000 chattsamtal!

Under året har det för den nationella verksamheten organiserats ett flertal fortsättningsutbildningar inom flera olika användbara områden. Verksamheten har även haft möjlighet till kompetensutveckling om bland annat att möta människor i kris, svåra samtal, och suicidsamtal.

Under 2025 har Jourhavande Kompis fortsatt haft sin chattplattform i verktyget Trygg Chatt. Tekniken har överlag fungerat bra, och användningen av Trygg Chatt utökas och utvecklas löpande. Intern kommunikation med verksamhetens volontärer har förts av kansliets verksamhetsutvecklare samt av verksamhetsledare, delvis i Facebookgrupp och via Trygg chatt:s interna anslagstavla (men vi rör oss mer och mer bort från att använda Facebook).

I början av året rekryterades två nya verksamhetsledare som ersatte de två befintliga verksamhetsledarna som då avslutade sitt uppdrag. En av dessa hoppade sedan av verksamheten under året. Under hösten rekryterades därför ytterligare en ny verksamhetsledare, som påbörjade sitt uppdrag vid årsskiftet 2025/2026, och i och med det har verksamheten återigen två aktiva verksamhetsledare.

Verksamhetens antal volontärer har varit relativt stabilt, rekryteringen av nya volontärer har ungefärligt matchat avhoppet i antal. Under året har 7 volontärer slutat och 5 nya rekryterats. Totalt har Jourhavande Kompis Stockholm i slutet av 2025 11 st aktiva volontärer.

Lovisa Thorin, Kontaktperson RKUF Stockholm

Studiecoachen Täby

Röda Korsets Ungdomsförbund bedriver sedan 2024 studiecoachning för barn och unga (15–21 år) på häkten och anstalter. I Täby, Stockholm, har vi studiecoachning på en anstalt med ungdomsavdelning.

Verksamhetens uppdrag är att bedriva isoleringsbrytande samtal med utgångspunkt i läxhjälp, där en ömsesidig och integrerad relation mellan relationsbyggande samtal och akademiska studier utgör kärnan i arbetet.

Under året har verksamheten befunnit sig i en utvecklingsfas med tydlig fokus på kvalitet, struktur och verksamhetsnära utvärderingar grundade ur elevernas perspektiv. Som en del av detta har samtliga frivilliga genomfört en valideringsutbildning med inriktning mot bemötande

av frihetsberövade ungdomar, vilket möjliggjort ett mer systematiskt arbete från verksamhetsledarnas sida med att utveckla och förankra gemensamma rutiner och förhållningssätt.

Samtidigt avslutades samarbetet med tre frivilliga, vilket ledde till särskilt fokus under sommaren på mångfaldsrekrytering - av både bakgrund och erfarenhet - för att stärka verksamhetens stabilitet och långsiktiga kontinuitet. Rekryteringen av sex nya frivilliga innebär att verksamheten i dagsläget består av nio aktiva volontärer.

I april tillträdde verksamhetens första kontaktperson, med ett uttalat ansvar för att driva ett mer systematiskt utvecklingsarbete. Detta arbete inleddes med utformningen och utvecklingen av en elevenkät i syfte att ge Kriminalvården ett konkret mätningsverktyg för att följa verksamhetens påverkan ur elevernas perspektiv och möjliggöra vidareutveckling utifrån deras synpunkter och behov. Genom enkäterna har elevernas perspektiv kunnat användas som underlag för bedömning av verksamhetens effektivitet, och presenterades av kontaktpersonen under vårens nätverksmöte för medlemmar i den nationella organisationen. Parallellt har kontaktpersonen vidareutvecklat den veckovisa utvärderingen för att bättre spegla verksamhetens uppdrag och praktiska behov, samt påbörjat samarbete med anstaltens avdelningsansvarig och haft inledande kontakt med andra organisationer som arbetar med samma målgrupp.

Mot bakgrund av detta utvecklingsarbete breddades verksamheten under sommaren genom en sommarverksamhet på gruppens eget initiativ. Insatsen genomfördes med gott resultat och upplevdes som positivt av både elever och kriminalvårdens personal.

Den positiva utvecklingen och verksamhetens ökade synlighet uppmärksammades även på nationell nivå. I november besökte Kriminalvårdens generaldirektör, tillsammans med den nationella enheten på RKUF, verksamheten. Under besöket fick de träffa två elever som delade sina personliga erfarenheter av verksamheten. Eleverna beskrev hur deltagandet bidragit till ökad studiemotivation, känslor av trygghet och stärkt självförtroende, samt hur mötet med de frivilliga påverkat deras syn på både andra människor och deras egen plats i samhället. Båda eleverna uttryckte även ett starkt intresse för fortsatt deltagande och ett eventuellt framtida engagemang i organisationen efter frigivning.

Sammantaget visar årets arbete att verksamheten har utvecklats i riktning mot ökad kvalitet, struktur och långsiktig hållbarhet, med elevernas perspektiv som en central utgångspunkt. Den positiva återkopplingen från såväl elever som kriminalvårdens personal bekräftar verksamhetens relevans som ett meningsfullt och återfallsförebyggande komplement till anstaltens ordinarie insatser. Elevernas önskemål om mer verksamhet visar både att behovet är stort och att arbetet har potential, även om Kriminalvårdens nuvarande resurser begränsar möjligheterna att utöka insatserna.

Erika Berger, Verksamhetsledare och Kontaktperson RKUF Stockholm

Ekonomiskt utfall och budget

Ekonomi för Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm har gått plus under året 2025.

Den största utmaningen för föreningens ekonomi gällde verksamheten Ukrainska Ungdomar. Under hösten 2025 fick RKUF Stockholm ta över Ukrainska Ungdomars ekonomi på grund av verksamhetens bristande ekonomi.

Första halvåret var ekonomin pressad på grund av begränsade fonder som söktes året innan samt inga beviljade medel. År 2024 sökte vi ett internt bidrag för tjejgruppen som blev beviljade och utbetalas i januari 2025. Bidraget låg på 3.000kr och användes till material för verksamheten i tjejgruppen.

Under 2025 söktes två interna bidrag. Det första bidraget som söktes var till årsmötet. Ett av de interna bidragen söktes innan höstterminen 2025 för verksamheten Ukrainska Ungdomar. Då föreningen tog över verksamhetens ekonomi, och hade i det läget ännu inte blivit beviljade några av fonderna som tidigare hade sökts, och därför sökte vi internt bidrag för att kunna stötta verksamheten tills vidare. Bidraget användes till filmkvällar och aktiviteter.

Totalt söktes 4 olika externa bidrag år 2025, alla 4 till verksamheten Ukrainska Ungdomar. 26.000kr söktes och föreningen blev beviljad av Kungliga Sällskapet Pro Patria. Kungliga Sällskapet Pro Patria är en stiftelse vars verksamhet är inriktad på ekonomiskt stöd till barn och ungdomar och deras familjer. Bidraget har hjälpt att stötta verksamhetens ekonomi som togs över av föreningen under hösten 2025. Med bidraget har verksamheten kunnat ha filmkvällar, tävlingar och aktiviteter som har bidragit direkt till medlemmarna i den växande verksamheten.

Under året uppdaterades föreningens utläggsblankett för att anpassas till de nya kvittoregler, då det tidigare stod på blanketten att fysiskt kvitto var nödvändigt, samt förtydligas volontärens signatur- och datumfält på blanketten.

SEB ber om kundkännedom regelbundet och år 2025 var det dags att uppdatera den. På grund av bristande information och kommunikation med banken, samt att styrelsen inte hade gjort en adressändring när Röda Korset flyttade till Lindhagensgatan 126 år 2023, tog det ett par månader innan den uppdaterade kundkännedomen blev godkänd av banken. Kundkännedomen som skickades in till banken skrevs under av kassören och ordföranden, där kassören valdes som huvudman.

Vi fortsätter med Visma-programmet där abonnemanget har ökat från 2.389kr per år till 2.685kr.

Vid årets slut 2025 fanns 51.769,40kr på föreningens konto. Av detta belopp avsåg 409kr en upplupen kostnad som tillhör verksamhetsåret 2025 men som betalades ut i januari 2026. Det verkliga resultatet för 2025 justerat för denna upplupna kostnad uppgick därmed från 52.259,40kr till 51.769,40kr.

Ekonomiskt utfall 2025:

Intäkter	Utfall	Budget	Avvikelser	Kommentar
RKUF medlemsbidrag	3 840,00	3 520,00	320,00	
Externa fonder/bidrag	26 000,00	0,00	26 000,00	Beviljad medel från Kungliga Sällskapet Pro Patria.
RKUF föreningspott	17 500,00	5 825,00	15 515,00	En kombination av bidrag, varav ena söktes år 2024 men betalades ut år 2025, en annan var för årsmötet samt för verksamheten Ukrainska Ungdomar vars ekonomi vi skötte under höstterminen.
Övriga intäkter	396,35	542,92	0,00	Bankränta
Totala intäkter:	47 736,35	9 887,92	41 835,00	
Kostnader:				
Läxhjälp (alla)	0,00	-4 000,00	-4 000,00	
Kompisgruppen Gålö WeMind	0,00	-5 000,00	-5 000,00	
Kompisgruppen Ukrainska Ungdomar + Sommarkompis	-803,27	-4 733,60	-5 536,87	
Tjejgruppen Stockholm	-1 003,58	-15 000,00	13 996,42	
Workshop på flykt	0,00	-3 000,00	-3 000,00	
Jourhavande kompis	0,00	-1 500,00	-1 500,00	
Täby anstalten	0,00	0,00	0,00	Verksamheten startade under 2025, ingen budget fastställdes.
Folkrättsinformatörer	0,00	0,00	0,00	Verksamheten startas under 2025, ingen budget fastställdes.
Frukostklubb	0,00	-18 160,00	-18 160,00	Verksamheten lades ner under 2025.
Styrelse arbete	-2 965,00	-4 407,00	-7 372,00	
Gemensamt (förening)	-6 585,95	-7 385,00	-13 970,95	En stor andel gick till profilprodukter som köptes till föreningen.
Totala kostnader	-11 357,80	-63 185,60	-44 543,40	
Årets resultat	36 378,55	-53 297,68	-2 708,40	

Sofia Hejel, Kassör RKUF Stockholm

Verksamhetsberättelsen år 2025 genom styrelsen Stockholms lokalförening



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

19.01.2026 21:03

SENT BY OWNER:

Olivia Solman • 18.01.2026 20:24

DOCUMENT ID:

Hyegw7n9SZx

ENVELOPE ID:

BkgPXn9rWx-Hyegw7n9SZx

DOCUMENT NAME:

Verksamhetsberättelse för år 2025 Stockholm.pdf
12 pages

SHA-512:

e8c8213689eb7ab65d473bca040a8e4ebd0dc9c83fe1da
2d43fb17e12c0d0b517e7cacaf3a9ce1e1bb3b6d014ee7
21add9a5f4de80c2b232a074184430132f66

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Estelle Nyström estelle.nystrom@redcross.se	 Signed Authenticated	18.01.2026 20:29 18.01.2026 20:28	Email Low	IP: 94.191.136.218 IP: 94.191.136.218
Carl Rogne carl.rogne@hotmail.com	 Signed Authenticated	18.01.2026 20:58 18.01.2026 20:58	Email Low	IP: 176.69.65.215 IP: 176.69.65.215
Sofia Hejel sofia.hejel@redcross.se	 Signed Authenticated	18.01.2026 22:17 18.01.2026 22:16	Email Low	IP: 190.196.88.114 IP: 190.196.88.114
Vera Luterkort vera.luterkort@redcross.se	 Signed Authenticated	19.01.2026 06:48 19.01.2026 06:47	Email Low	IP: 185.242.231.239 IP: 185.242.231.239
Lovisa Thorin lovisa.thorin@redcross.se	 Signed Authenticated	19.01.2026 08:47 19.01.2026 08:46	Email Low	IP: 217.213.86.120 IP: 217.213.86.120
Erika Berger erika.berger@redcross.se	 Signed Authenticated	19.01.2026 08:48 19.01.2026 08:48	Email Low	IP: 94.234.85.43 IP: 94.234.85.43
Clara Wallenberg clara.wallenberg@redcross.se	 Signed Authenticated	19.01.2026 08:52 19.01.2026 08:52	Email Low	IP: 104.28.62.72 IP: 104.28.62.72
Nike Koltai Edfast nike.edfast@redcross.se	 Signed Authenticated	19.01.2026 09:23 19.01.2026 09:19	Email Low	IP: 83.254.107.235 IP: 83.254.107.235
Maryam Al-Saqa maryamalsaqa@outlook.com	 Signed Authenticated	19.01.2026 21:03 19.01.2026 21:02	Email Low	IP: 94.234.76.94 IP: 94.234.76.94

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed